
EDITAL DE 18 DE MARÇO DE 2004 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE 13 DE JANEIRO DE 2004 

A SUPERINTENDENTE DE RELAÇÕES COM EMPRESAS, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

EXCLUIR do EDITAL CVM DE 13 DE JANEIRO DE 2004, publicado no Diário 

Oficial da União, Seção 3, de 27 de janeiro de 2004, a companhia aberta UOL INC. 

S/A por ter sido incluída indevidamente na relação de companhias inadimplentes 

há mais de seis meses quanto à divulgação de informações obrigatórias ao 

mercado, nos termos da Lei nº 6.385, de 07.12.76, e da Instrução CVM nº 202, de 
12.06.93. 

ELIZABETH LOPEZ RIOS MACHADO 

SUPERINTENDENTE 

 


